
#### Ceník produktové řady COMFORT
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2015

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 213,00 0,00 4 033,77
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 501,97 0,00 (4915,1)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 213,00 0,00 3 476,97
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 501,97 0,00 (4241,38)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 511,00 895,00 3 845,83 1 539,15
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 862,55 1 117,19 (4687,7) 1 896,61
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 511,00 895,00 2 697,44 1 539,15
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 862,55 1 117,19 (3298,15) 1 896,61
102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 618,00 1 141,00 2 475,19 1 785,15
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 992,02 1 414,85 (3029,22) 2 194,27
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 448,00 1 261,00 2 305,19 1 905,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 786,32 1 560,05 (2823,52) 2 339,47
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 313,00 1 263,00 2 170,19 1 907,15
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 622,97 1 562,47 (2660,17) 2 341,89
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 313,00 1 263,00 2 170,19 1 907,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 622,97 1 562,47 (2660,17) 2 341,89

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 60,00 1 341,00 1 111,00 4 938,93 1 814,54
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 72,60 1 656,85 1 378,55 (6010,35) 2 229,84

Produkty roku 
2015

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 3x80 A
do 3x100 A

včetně

nad 3x100 A
do 3x125 A

včetně

nad 3x125A
do 3x160 A

včetně

nad 3x160A
za každý 1A

nad 1x25 A
za každý 1A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost zúčtování 
OTE Pevná cena 

za měsíc

vysoký 
tarif

nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

C01d 9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 76,00 95,00 118,00 151,00 0,95 0,32 2 493,98 0,00 105,27 495,00 6,94 4 565,19
C02d 41,00 66,00 82,00 102,00 131,00 164,00 205,00 258,00 328,00 410,00 512,00 655,00 4,10 1,37 1 998,30 0,00 105,27 495,00 6,94 4 069,51
C03d 465,00 744,00 930,00 1 163,00 1 488,00 1 860,00 2 325,00 2 930,00 3 720,00 4 650,00 5 813,00 7 440,00 46,50 15,50 952,05 0,00 105,27 495,00 6,94 3 023,26
C25d 102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 816,00 1 020,00 1 275,00 1 632,00 10,20 3,40 1 672,00 59,66 105,27 495,00 6,94 1651,00 1051,00 3 930,21 1 717,87
C26d 306,00 490,00 612,00 765,00 979,00 1 224,00 1 530,00 1 928,00 2 448,00 3 060,00 3 825,00 4 896,00 30,60 10,20 1 067,04 59,66 105,27 495,00 6,94 1651,00 1051,00 3 325,25 1 717,87

Aku16 C35d 402,00 643,00 804,00 1 005,00 1 286,00 1 608,00 2 010,00 2 533,00 3 216,00 4 020,00 5 025,00 6 432,00 40,20 13,40 847,95 59,66 105,27 495,00 6,94 55,00 1484,00 1378,00 2 939,16 2 044,87
Přímotop C45d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 55,00 1576,00 1389,00 2 447,95 2 055,87

C55d 56,00 90,00 112,00 140,00 180,00 224,00 281,00 353,00 449,00 561,00 701,00 898,00 5,61 1,87 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1477,00 1412,00 2 348,95 2 078,87
C56d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1477,00 1412,00 2 348,95 2 078,87
C60d
C61d

Veřejné osvětlení C62d 87,00 139,00 174,00 218,00 278,00 348,00 435,00 548,00 696,00 870,00 1 088,00 1 392,00 8,70 2,90 319,14 0,00 105,27 495,00 6,94 55,00 973,00 1 899,35

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

Aku8

Víkend

D01d

D02d

D25d

D26d

D35d

D45d

Standard

Aku8

CELKEM
DOPRAVA + OBCHODDOMÁCNOSTI

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh
DISTRIBUCE

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA
DISTRIBUCE

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh
OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD

 cena za 1 MWh

Aku16

Přímotop

55,00 1464,00

55,00

CELKEM
DOPRAVA + OBCHOD

cena za 1 MWh*

SILOVÁ ELEKTŘINAREGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

 cena za 1 MWh
OBCHOD

cena za 1 MWh
OSTATNÍ SLUŽBY

cena za 1 MWh*

PODNIKATELÉ

Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh
*Poznámky a vysvětlivky:

55,00

TČ
D55d

D56d

D61d

16,90 text dtto jako vloni
19,68    text dtto jako vloni

TČ

Neměřené odběry

cena za 1 MWh

Standard



21,00% Ceník produktové řady eTARIF
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 2015 Distr. sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 10,00 1 213,00 0,00 4 033,77
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 12,10 1 501,97 0,00 (4915,1)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 10,00 1 213,00 0,00 3 476,97
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 12,10 1 501,97 0,00 (4241,38)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 511,00 895,00 3 845,83 1 539,15
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 862,55 1 117,19 (4687,7) 1 896,61
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 511,00 895,00 2 697,44 1 539,15
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 862,55 1 117,19 (3298,15) 1 896,61

102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 618,00 1 141,00 2 475,19 1 785,15
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 992,02 1 414,85 (3029,22) 2 194,27
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 448,00 1 261,00 2 305,19 1 905,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 786,32 1 560,05 (2823,52) 2 339,47
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 313,00 1 263,00 2 170,19 1 907,15
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 622,97 1 562,47 (2660,17) 2 341,89

120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 313,00 1 263,00 2 170,19 1 907,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 622,97 1 562,47 (2660,17) 2 341,89

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 10,00 1 341,00 1 111,00 4 938,93 1 814,54
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 12,10 1 656,85 1 378,55 (6010,35) 2 229,84

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d



21,00% Ceník produktové řady BASIC_SP
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 2015 Distr. sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 50,00 1 213,00 0,00 4 033,77
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 60,50 1 501,97 0,00 (4915,11)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 50,00 1 213,00 0,00 3 476,97
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 60,50 1 501,97 0,00 (4241,38)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 511,00 895,00 3 845,83 1 539,15
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 862,55 1 117,19 (4687,7) 1 896,62
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 511,00 895,00 2 697,44 1 539,15
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 862,55 1 117,19 (3298,15) 1 896,62

102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 618,00 1 141,00 2 475,19 1 785,15
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 992,02 1 414,85 (3029,23) 2 194,28
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 448,00 1 261,00 2 305,19 1 905,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 786,32 1 560,05 (2823,53) 2 339,48
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 313,00 1 263,00 2 170,19 1 907,15
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 622,97 1 562,47 (2660,18) 2 341,90

120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 313,00 1 263,00 2 170,19 1 907,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 622,97 1 562,47 (2660,18) 2 341,90

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 50,00 1 341,00 1 111,00 4 938,93 1 814,54
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 60,50 1 656,85 1 378,55 (6010,35) 2 229,84

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d

*Poznámky a vysvětlivky:



#### Ceník produktové řady ČEZ FIX
28,30 ceny silové elektřiny účinné od 17.9.2013; ceny distribuce účinné od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 50,00 1 142,00 0,00 3 962,77
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 60,50 1 416,06 0,00 (4829,19)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 50,00 1 142,00 0,00 3 405,97
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 60,50 1 416,06 0,00 (4155,47)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 422,00 842,00 3 756,83 1 486,15
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 754,86 1 053,06 (4580,01) 1 832,48
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 422,00 842,00 2 608,44 1 486,15
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 754,86 1 053,06 (3190,46) 1 832,48
102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 522,00 1 074,00 2 379,19 1 718,15
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 875,86 1 333,78 (2913,06) 2 113,20
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 362,00 1 186,00 2 219,19 1 830,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 682,26 1 469,30 (2719,46) 2 248,72
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 236,00 1 189,00 2 093,19 1 833,15
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 529,80 1 472,93 (2567) 2 252,35
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 236,00 1 189,00 2 093,19 1 833,15
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 529,80 1 472,93 (2567) 2 252,35

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 50,00 1 262,00 1 046,00 4 859,93 1 749,54
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 60,50 1 561,26 1 299,90 (5914,76) 2 151,19

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 3x80 A
do 3x100 A

včetně

nad 3x100 A
do 3x125 A

včetně

nad 3x125A
do 3x160 A

včetně

nad 3x160A
za každý 1A

nad 1x25 A
za každý 1A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost zúčtování 
OTE Pevná cena 

za měsíc

vysoký 
tarif

nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

C01d 9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 76,00 95,00 118,00 151,00 0,95 0,32 2 493,98 0,00 105,27 495,00 6,94 4 479,19
C02d 41,00 66,00 82,00 102,00 131,00 164,00 205,00 258,00 328,00 410,00 512,00 655,00 4,10 1,37 1 998,30 0,00 105,27 495,00 6,94 3 983,51
C03d 465,00 744,00 930,00 1 163,00 1 488,00 1 860,00 2 325,00 2 930,00 3 720,00 4 650,00 5 813,00 7 440,00 46,50 15,50 952,05 0,00 105,27 495,00 6,94 2 937,26
C25d 102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 816,00 1 020,00 1 275,00 1 632,00 10,20 3,40 1 672,00 59,66 105,27 495,00 6,94 1554,00 989,00 3 833,21 1 655,87
C26d 306,00 490,00 612,00 765,00 979,00 1 224,00 1 530,00 1 928,00 2 448,00 3 060,00 3 825,00 4 896,00 30,60 10,20 1 067,04 59,66 105,27 495,00 6,94 1554,00 989,00 3 228,25 1 655,87

Aku16 C35d 402,00 643,00 804,00 1 005,00 1 286,00 1 608,00 2 010,00 2 533,00 3 216,00 4 020,00 5 025,00 6 432,00 40,20 13,40 847,95 59,66 105,27 495,00 6,94 45,00 1397,00 1297,00 2 852,16 1 963,87
Přímotop C45d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 45,00 1483,00 1307,00 2 354,95 1 973,87

C55d 56,00 90,00 112,00 140,00 180,00 224,00 281,00 353,00 449,00 561,00 701,00 898,00 5,61 1,87 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1390,00 1329,00 2 261,95 1 995,87
C56d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1390,00 1329,00 2 261,95 1 995,87
C60d
C61d

Veřejné osvětlení C62d 87,00 139,00 174,00 218,00 278,00 348,00 435,00 548,00 696,00 870,00 1 088,00 1 392,00 8,70 2,90 319,14 0,00 105,27 495,00 6,94 45,00 916,00 1 842,35

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d

SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM

PODNIKATELÉ DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD
měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard 45,00 1378,00

Aku8 45,00

TČ 45,00

Neměřené odběry 16,90 text dtto jako vloni
19,68    text dtto jako vloni

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh



#### Ceník produktové řady eTARIF FIX
28,30 ceny silové elektřiny účinné od 17.9.2013; ceny distribuce účinné od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 10,00 1 298,57 0,00 4 119,34
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 12,10 1 605,51 0,00 (5018,64)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 10,00 1 298,57 0,00 3 562,54
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 12,10 1 605,51 0,00 (4344,92)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 617,98 958,23 3 952,81 1 602,38
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 992,00 1 193,70 (4817,14) 1 973,12
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 617,98 958,23 2 804,42 1 602,38
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 992,00 1 193,70 (3427,59) 1 973,12
102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 731,73 1 221,22 2 588,92 1 865,37
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 2 129,64 1 511,92 (3166,84) 2 291,34
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 549,73 1 349,53 2 406,92 1 993,68
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 909,42 1 667,17 (2946,62) 2 446,60
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 405,95 1 352,26 2 263,14 1 996,41
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 735,44 1 670,48 (2772,64) 2 449,90
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 405,95 1 352,26 2 263,14 1 996,41
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 735,44 1 670,48 (2772,64) 2 449,90
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 10,00 1 617,98 958,23 3 952,81 1 602,38
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 12,10 1 992,00 1 193,70 (4817,14) 1 973,12
9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 10,00 1 435,98 1 189,37 5 033,91 1 892,91

10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 12,10 1 771,78 1 473,38 (6125,27) 2 324,66

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 3x80 A
do 3x100 A

včetně

nad 3x100 A
do 3x125 A

včetně

nad 3x125A
do 3x160 A

včetně

nad 3x160A
za každý 1A

nad 1x25 A
za každý 1A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost zúčtování 
OTE Pevná cena 

za měsíc

vysoký 
tarif

nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

C01d 9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 76,00 95,00 118,00 151,00 0,95 0,32 2 493,98 0,00 105,27 495,00 6,94 4 582,11
C02d 41,00 66,00 82,00 102,00 131,00 164,00 205,00 258,00 328,00 410,00 512,00 655,00 4,10 1,37 1 998,30 0,00 105,27 495,00 6,94 4 086,43
C03d 465,00 744,00 930,00 1 163,00 1 488,00 1 860,00 2 325,00 2 930,00 3 720,00 4 650,00 5 813,00 7 440,00 46,50 15,50 952,05 0,00 105,27 495,00 6,94 3 040,18
C25d 102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 816,00 1 020,00 1 275,00 1 632,00 10,20 3,40 1 672,00 59,66 105,27 495,00 6,94 1670,12 1062,96 3 949,33 1 729,83
C26d 306,00 490,00 612,00 765,00 979,00 1 224,00 1 530,00 1 928,00 2 448,00 3 060,00 3 825,00 4 896,00 30,60 10,20 1 067,04 59,66 105,27 495,00 6,94 1670,12 1062,96 3 344,37 1 729,83

Aku16 C35d 402,00 643,00 804,00 1 005,00 1 286,00 1 608,00 2 010,00 2 533,00 3 216,00 4 020,00 5 025,00 6 432,00 40,20 13,40 847,95 59,66 105,27 495,00 6,94 10,00 1501,56 1394,06 2 956,72 2 060,93
Přímotop C45d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 10,00 1594,44 1405,24 2 466,39 2 072,11

C55d 56,00 90,00 112,00 140,00 180,00 224,00 281,00 353,00 449,00 561,00 701,00 898,00 5,61 1,87 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1494,68 1428,46 2 366,63 2 095,33
C56d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1494,68 1428,46 2 366,63 2 095,33
C60d
C61d

Elektromobilita C27d 102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 816,00 1 020,00 1 275,00 1 632,00 10,20 3,40 1 672,00 59,66 105,27 495,00 6,94 10,00 1670,12 1062,96 3 949,33 1 729,83
Veřejné osvětlení C62d 87,00 139,00 174,00 218,00 278,00 348,00 435,00 548,00 696,00 870,00 1 088,00 1 392,00 8,70 2,90 319,14 0,00 105,27 495,00 6,94 10,00 984,70 1 911,05

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d

Elektromobilita D27d

CELKEM

PODNIKATELÉ DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD
měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA

10,00

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard 10,00 1480,92

19,68    text dtto jako vloni

Aku8 10,00

TČ

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

Neměřené odběry 16,90 text dtto jako vloni



#### Ceník produktové řady ČEZ GARANT
28,30 ceny silové elektřiny účinné od 1.10.2014; ceny distribuce účinné od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 091,70 0,00 3 912,47
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 355,20 0,00 (4768,33)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 091,70 0,00 3 355,67
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 355,20 0,00 (4094,6)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 359,90 805,50 3 694,73 1 449,65
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 679,72 1 008,90 (4504,87) 1 788,32
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 359,90 805,50 2 546,34 1 449,65
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 679,72 1 008,90 (3115,31) 1 788,32

102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 456,20 1 026,90 2 313,39 1 671,05
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 796,25 1 276,79 (2833,44) 2 056,21
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 303,20 1 134,90 2 160,39 1 779,05
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 611,12 1 407,47 (2648,31) 2 186,89
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 181,70 1 136,70 2 038,89 1 780,85
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 464,10 1 409,65 (2501,3) 2 189,07

120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 181,70 1 136,70 2 038,89 1 780,85
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 464,10 1 409,65 (2501,3) 2 189,07

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 60,00 1 206,90 999,90 4 804,83 1 703,44
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 72,60 1 494,59 1 244,12 (5848,09) 2 095,41

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 3x80 A
do 3x100 A

včetně

nad 3x100 A
do 3x125 A

včetně

nad 3x125A
do 3x160 A

včetně

nad 3x160A
za každý 1A

nad 1x25 A
za každý 1A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost zúčtování 
OTE Pevná cena 

za měsíc

vysoký 
tarif

nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

C01d 9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 76,00 95,00 118,00 151,00 0,95 0,32 2 493,98 0,00 105,27 495,00 6,94 4 419,19
C02d 41,00 66,00 82,00 102,00 131,00 164,00 205,00 258,00 328,00 410,00 512,00 655,00 4,10 1,37 1 998,30 0,00 105,27 495,00 6,94 3 923,51
C03d 465,00 744,00 930,00 1 163,00 1 488,00 1 860,00 2 325,00 2 930,00 3 720,00 4 650,00 5 813,00 7 440,00 46,50 15,50 952,05 0,00 105,27 495,00 6,94 2 877,26
C25d 102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 816,00 1 020,00 1 275,00 1 632,00 10,20 3,40 1 672,00 59,66 105,27 495,00 6,94 1486,00 946,00 3 765,21 1 612,87
C26d 306,00 490,00 612,00 765,00 979,00 1 224,00 1 530,00 1 928,00 2 448,00 3 060,00 3 825,00 4 896,00 30,60 10,20 1 067,04 59,66 105,27 495,00 6,94 1486,00 946,00 3 160,25 1 612,87

Aku16 C35d 402,00 643,00 804,00 1 005,00 1 286,00 1 608,00 2 010,00 2 533,00 3 216,00 4 020,00 5 025,00 6 432,00 40,20 13,40 847,95 59,66 105,27 495,00 6,94 55,00 1336,00 1240,00 2 791,16 1 906,87
Přímotop C45d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 55,00 1418,00 1250,00 2 289,95 1 916,87

C55d 56,00 90,00 112,00 140,00 180,00 224,00 281,00 353,00 449,00 561,00 701,00 898,00 5,61 1,87 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1329,00 1271,00 2 200,95 1 937,87
C56d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1329,00 1271,00 2 200,95 1 937,87
C60d
C61d

Veřejné osvětlení C62d 87,00 139,00 174,00 218,00 278,00 348,00 435,00 548,00 696,00 870,00 1 088,00 1 392,00 8,70 2,90 319,14 0,00 105,27 495,00 6,94 55,00 876,00 1 802,35

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d

SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM

PODNIKATELÉ DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD
měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard 55,00 1318,00

Aku8 55,00

TČ 55,00

Neměřené odběry 16,90 text dtto jako vloni
19,68    text dtto jako vloni

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh



#### Ceník produktové řady Universal 24
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 50,00 1 113,06 0,00 3 933,83
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 60,50 1 381,05 0,00 (4794,18)

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 50,00 1 113,06 0,00 3 377,03
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 60,50 1 381,05 0,00 (4120,45)
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 386,84 821,34 3 721,67 1 465,49
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 712,32 1 028,06 (4537,46) 1 807,49
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 386,84 821,34 2 573,28 1 465,49
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 712,32 1 028,06 (3147,91) 1 807,49

102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 484,34 1 046,76 2 341,53 1 690,91
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 830,29 1 300,82 (2867,49) 2 080,24
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 328,34 1 156,74 2 185,53 1 800,89
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 641,53 1 433,90 (2678,73) 2 213,32
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 205,10 1 159,08 2 062,29 1 803,23
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 492,41 1 436,73 (2529,61) 2 216,15

120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 50,00 1 205,10 1 159,08 2 062,29 1 803,23
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 60,50 1 492,41 1 436,73 (2529,61) 2 216,15

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 50,00 1 230,84 1 019,46 4 828,77 1 723,00
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 60,50 1 523,56 1 267,79 (5877,05) 2 119,07

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d



#### Ceník produktové řady eTarif Profi
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH 

Produkty roku 
2014

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 3x80 A
do 3x100 A

včetně

nad 3x100 A
do 3x125 A

včetně

nad 3x125A
do 3x160 A

včetně

nad 3x160A
za každý 1A

nad 1x25 A
za každý 1A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 

elektřiny

činnost zúčtování 
OTE Pevná cena 

za měsíc

vysoký 
tarif

nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

C01d 9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 76,00 95,00 118,00 151,00 0,95 0,32 2 493,98 0,00 105,27 495,00 6,94 4 444,35
C02d 41,00 66,00 82,00 102,00 131,00 164,00 205,00 258,00 328,00 410,00 512,00 655,00 4,10 1,37 1 998,30 0,00 105,27 495,00 6,94 3 948,67
C03d 465,00 744,00 930,00 1 163,00 1 488,00 1 860,00 2 325,00 2 930,00 3 720,00 4 650,00 5 813,00 7 440,00 46,50 15,50 952,05 0,00 105,27 495,00 6,94 2 902,42
C25d 102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 816,00 1 020,00 1 275,00 1 632,00 10,20 3,40 1 672,00 59,66 105,27 495,00 6,94 1514,76 964,08 3 793,97 1 630,95
C26d 306,00 490,00 612,00 765,00 979,00 1 224,00 1 530,00 1 928,00 2 448,00 3 060,00 3 825,00 4 896,00 30,60 10,20 1 067,04 59,66 105,27 495,00 6,94 1514,76 964,08 3 189,01 1 630,95

Aku16 C35d 402,00 643,00 804,00 1 005,00 1 286,00 1 608,00 2 010,00 2 533,00 3 216,00 4 020,00 5 025,00 6 432,00 40,20 13,40 847,95 59,66 105,27 495,00 6,94 45,00 1361,88 1264,38 2 817,04 1 931,25
Přímotop C45d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 45,00 1446,12 1274,52 2 318,07 1 941,39

C55d 56,00 90,00 112,00 140,00 180,00 224,00 281,00 353,00 449,00 561,00 701,00 898,00 5,61 1,87 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1355,64 1295,58 2 227,59 1 962,45
C56d 405,00 648,00 810,00 1 013,00 1 296,00 1 620,00 2 025,00 2 552,00 3 240,00 4 050,00 5 063,00 6 480,00 40,50 13,50 264,74 59,66 105,27 495,00 6,94 1355,64 1295,58 2 227,59 1 962,45
C60d
C61d

Veřejné osvětlení C62d 87,00 139,00 174,00 218,00 278,00 348,00 435,00 548,00 696,00 870,00 1 088,00 1 392,00 8,70 2,90 319,14 0,00 105,27 495,00 6,94 45,00 893,10 1 819,45

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM

PODNIKATELÉ DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD
měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard 45,00 1343,16

Aku8 45,00

TČ 45,00

Neměřené odběry 16,90 text dtto jako vloni
19,68    text dtto jako vloni

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh



#### Ceník produktové řady MĚSÍC
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2015

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 213,00 0,00 * *
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 501,97 0,00 * *

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 213,00 0,00 * *
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 501,97 0,00 * *
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 511,00 895,00 * *
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 862,55 1 117,19 * *
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 511,00 895,00 * *
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 862,55 1 117,19 * *

102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 618,00 1 141,00 * *
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 992,02 1 414,85 * *
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 448,00 1 261,00 * *
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 786,32 1 560,05 *
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 313,00 1 263,00 * *
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 622,97 1 562,47 * *

120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 313,00 1 263,00 * *
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 622,97 1 562,47 * *

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 60,00 1 341,00 1 111,00 * *
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 72,60 1 656,85 1 378,55 * *

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

*Poznámky a vysvětlivky:
Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

Cenu silové elektřiny (cana za 1 MWh) je nutné před výpočtem celkévé ceny vynásobit měsíčním cenovým indexem silové elektřiny, který je dostupný na www.cez.cz

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d



#### Ceník produktové řady KVARTÁL
28,30 účinný od 1.1.2015

ceny uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH (v šedivých polích orientační ceny s DPH)

Produkty roku 
2015

Distr. 
sazba

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

nad 3x10 A
do 3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý

1 A

nad 1x25 A
za každý

1 A

vysoký
tarif

nízký
tarif

Systémové 
služby

podpora 
výkupu 
elektřiny

činnost 
zúčtování 

OTE
Pevná cena 

za měsíc
vysoký 

tarif
nízký
tarif

vysoký
tarif

nízký
tarif

6,00 10,00 13,00 16,00 20,00 25,00 32,00 40,00 0,63 0,21 2 213,56 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 213,00 0,00 * *
7,26 12,10 15,73 19,36 24,20 30,25 38,72 48,40 0,76 0,25 2 678,41 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 501,97 0,00 * *

28,00 45,00 57,00 71,00 91,00 113,00 142,00 179,00 2,84 0,95 1 656,76 0,00 105,27 495,00 6,94 60,00 1 213,00 0,00 * *
33,88 54,45 68,97 85,91 110,11 136,73 171,82 216,59 3,44 1,15 2 004,68 0,00 127,38 598,95 8,40 72,60 1 501,97 0,00 * *
44,00 71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 4,41 1,47 1 727,62 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 511,00 895,00 * *
53,24 85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 5,34 1,78 2 090,42 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 862,55 1 117,19 * *
81,00 130,00 162,00 203,00 259,00 324,00 405,00 510,00 8,10 2,70 579,23 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 511,00 895,00 * *
98,01 157,30 196,02 245,63 313,39 392,04 490,05 617,10 9,80 3,27 700,87 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 862,55 1 117,19 * *

102,00 163,00 204,00 255,00 326,00 408,00 510,00 643,00 10,20 3,40 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 618,00 1 141,00 * *
123,42 197,23 246,84 308,55 394,46 493,68 617,10 778,03 12,34 4,11 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 992,02 1 414,85 * *
120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 448,00 1 261,00 * *
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 786,32 1 560,05 *
46,00 74,00 92,00 116,00 148,00 185,00 231,00 291,00 4,62 1,54 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 313,00 1 263,00 * *
55,66 89,54 111,32 140,36 179,08 223,85 279,51 352,11 5,59 1,86 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 622,97 1 562,47 * *

120,00 192,00 240,00 300,00 384,00 480,00 600,00 756,00 12,00 4,00 249,98 36,94 105,27 495,00 6,94 60,00 1 313,00 1 263,00 * *
145,20 232,32 290,40 363,00 464,64 580,80 726,00 914,76 14,52 4,84 302,48 44,70 127,38 598,95 8,40 72,60 1 622,97 1 562,47 * *

9,00 15,00 19,00 24,00 30,00 38,00 47,00 60,00 0,95 0,32 2 990,72 96,33 105,27 495,00 6,94 60,00 1 341,00 1 111,00 * *
10,89 18,15 22,99 29,04 36,30 45,98 56,87 72,60 1,15 0,39 3 618,77 116,56 127,38 598,95 8,40 72,60 1 656,85 1 378,55 * *

K celkové ceně je nutné přičíst měsíční platby za stálé platy dle rezervovaného příkonu a délky trvání smlouvy (slupec pevná cena za měsíc)

DOMÁCNOSTI REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKEM
DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY OBCHOD DOPRAVA + OBCHOD

 cena za 1 MWh cena za 1 MWh*

Standard
D01d

D02d

Přímotop D45d

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh

Aku8
D25d

D26d

Aku16 D35d

Sazba DPH je 21 %, jednotková cena silové elektřiny je před započtením DPH navýšena o daň z elektřiny; výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

Cenu silové elektřiny (cana za 1 MWh) je nutné před výpočtem celkévé ceny vynásobit čtvrtletním cenovým indexem silové elektřiny, který je dostupný na www.cez.cz

TČ
D55d

D56d

Víkend D61d

*Poznámky a vysvětlivky:
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